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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t& nenit 81, paragrafi 3, nénparagrafi 3.1,
t¢ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 8 paragrafi 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024
pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Meésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pas
verifikimit paraprak pér pozitén Bashképunétor Profesional - Psikolog/e, né Konkursin publik me
numér 02/9249, i shpallur me daté 08.04.2026, NIMBNJ nxjerr kété:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato 16 posacme per poziten e
DURES Bashkepunetor Profesional - Psikolog/e jané si né vz]zm

Nr. | Emri dhe Mbiemri o | Numri i aplikacionit
L Albana Demiri 11663

Kandidatét e lartécekur do té njofiohen me kohé pér daten, orén dhe vendin e mbajtjes sé testit me
shkrim.

Késhillé Juridike: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka t& drejté ankese né
Komisionin e Ankesave né Komunén e Kamenicés brenda afatlt pr@_] tetd (8) ditéve pas shpalljes
s€ rezultateve pérfundimtare.
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